-16491 -16501
Goupilles de positionnement - À épaulement
Vis de serrage
Référence - P - L - B - G - A - Position du méplat
JPGJS10
JPCJD8
-
-

STraitement de
surface HDureté
Type Code de
la formeRainure périphérique A encoche Méplat de vis de serrage
1
EN 1.2510
équiv. -
Dureté de traitement : 60 ~
63HRC
JPGJ JPCJ JPDJ
S (forme ronde)
D (forme en diamant)
Référence P
Incrément de
0.01mm
L
Incrément de
1mm
B
Incrément de
0.1mm
d L1 L2 C1 m H
(W)
Type Code de
la forme D Tolérance g6
dim. D
Lorsque
D<P
Lorsque
D≥P
JPGJ
S  ( f o r m e
ronde)
D (forme en
diamant)
6 -0.004
-0.012 2.00~6.00 3~12
2.0~20.0
4.5 5 5 1 3 8 3 1.56S 2~12 2 0.5
8
-0.005
-0.014
3.00~8.00 4~16 6.5 6 6 1.5
4
11 3.5 1.88S 3~16 3 0.5
10 3.00~10.00 5~20
3.0~20.0
8 8
8
2 13 4 2.210S 4~20 3 0.5
12
-0.006
-0.017
5.00~12.00 6~24 10 8 2 15 5 2.512S 5~24 4 0.5
16 10.00~16.00 8~32
5.0~20.0 14 8 3
5 19 7 416S 7~32 4 0.5
20 -0.007
-0.020 13.00~20.00 10~40 18 8 3 23 9 5
QForme à rainure périphérique
E��Les goupilles de dimension D avec S sont idéales pour gagner de l'espace grâce à leurs pièces de fixation plus courtes (L et l1).
Référence P
Incrément de
0.01mm
L
Incrément de
1mm
B
Incrément de
0.1mm
G
Incrément de
1mm
A
Incrément de
0.1mm
Position du
méplat L3 L4 h c m H Vis de serrage
utilisable
(W)
Type Code de
la forme D Tolérance g6 dim. D
g6 Lorsque D<P Lorsque D≥P
(encoche)
JPCJ
(méplat vis
de serrage)
JPDJ
S  ( f o r m e
ronde)
D (forme en
diamant)
  6 -0.004
-0.012 5.00~7.00 12~20